

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)

सहायता हेतु आखेदन प्रारूप

(स्वामीय देशभाषा)

卷之三

APPLICATION No. : M/1122/0433
आवेदन संख्या :

APPLICATION DATE 03.11.2022
आवेदन तिथी

NAME of APPLICANT : **BRIHASPATI SINGH**
आप्लिकेटर का नाम

AGE-YEARS 35-6-1961 SEX FEMALE

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : HARI SINGH
TRISHNAKUMAR SINGH

PRESENT RESIDENCE ADDRESS - वर्तमान अवासाधार संकेत
HORANGHERI, GOPALPUR, NORTH 24 PARGANAS,
WEST BENGAL

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान अवास संकेत

GOPALPUR NORTH 24

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : राजधानी का पर्यावरण

— AS ABOVE —

OCCUPATION

HOME MAKER

~~MARRIED~~ (विवाहित) / UNMARRIED (भविष्यतीत)

TOTAL ANNUAL INCOME

MIC

(Attach Proof of Income)
(आय का सन्दर्भ संलग्न)

證件 No. 2001 號印第安納

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE? (Tick whichever is applicable)

Year / No.

FAMILY DETAILS: 199000-0000

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant प्रविष्टक के साथ सम्बन्ध
1.	GRIHASPATI SINGH	27	F	SON
2.	KAREN SINGH	50	M	SON
3.	KALIPADA SINGH			

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
जारी की गया को जीवं प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की सुधार दर्ता भलेंगे)	जारी की गया इमारत पत्र (प्रमाण पत्र की जारी होनी भलेंगे)	उत्पादक कार्ड (प्रमाण पत्र की जारी होनी भलेंगे)	अन्य कोई साक्ष

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE

आरामदान और फिर्खे परी किसानों का उत्तरदाय

Sr. No. क्रम संख्या	<p style="text-align: center;">Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हॉस्पिटर में जारी की गई प्रतिवेदन-मुद्रित संलग्न</p> <p>1. DIAGNOSIS - CATARACT - RF</p> <p>2. SURGERY - RF (LICESTER)</p>
------------------------	--

ASSISTANCE BEING AVALIABLE for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
उस उद्देश्य के लिए और उसी समान उद्देश्य से लिए गये हैं?

DECLARATION by APPLICANT (See G.C. Form 29)

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kashiha Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employee/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं योग्यता वाला हूँ कि इस प्रकार में दिए गए भर्ती विकल्प में से अन्यथा माल पर्याप्त है। यह कोई वित्तीय एवं कामय आवश्यक वापासी है तो उसी सहायता वित्ती की जा सकती है।

2) की दृष्टि से महात्मा गांधी "कालिकांत्राहात्मनान्", में जो जा रही है, इनका उपयोग उसी उद्देश्य की ओर के लिए दिया जायेगा, जो इस प्रकार में पाया जाए है।

3) मैं पुरी काल हूँ कि वित्त सहायता बंद नहीं करूँगा। इस पारी का अस्तित्व या सहायता वित्ती अवृत्ति द्वारा दोषित किया जायेगा में तो उसका है और वही वित्ती में ही उपलब्ध है।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose" for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose" for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

१३) इस प्रति या अपनी इतिहास को उल्लेख करते हुए, मैं (आवेदक) अपने सहायता की "युद्ध वाक" हूँ एवं "काशिका काठडारम" और उल्लेख "ज्ञानीर्थ" को अधिकृत करता हूँ कि मेरा जाम, याता, कठोर है और ये विकारण इस दृष्टि में भविष्यत है, इसे "ज्ञानीका" शब्द बदलो, ताकि, मायनेवाला दूसरे दृष्टियां से युद्ध जीतीर्थित हो। उल्लेखितये को लिये किसी भी प्रसाद, प्राप्ति ये अधिकृत करने के लिये अधिकृत है। मेरे दायर का विकारण मेरे जाम की पहचान या जात में कठोर है लिये "ज्ञानीका काठडारेस्प" या ज्ञानी अधिकृत है।

१४) मैं (आवेदक) इस बात में सहमत हूँ कि मेरा जाम, याता, कठोर है विकारण जो कि सहायता के ठरेवालों से प्राप्ति है युद्ध याता, सहायता का इकायत नहीं बनता। इस तर्कमें "ज्ञानीका" शब्द उल्लेख जीतीर्थित है लिये अधिकृत हो।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

अमीर के राजाना का लालू का विवाह



AGREEMENT by HOSPITAL (અરજી દ્વારા પત્ર)

By affixing hereunder signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसका अधिकारी इन्हें जैसे ने मास्टर्स एवं "कॉर्पोरेशन" से लिये हुए महापात्र इन विधायिकाओं को दाता है। जिसे हम (उपलब्ध) मिल पाता है यानि वे अधिकारी होते हैं।

- 1) यह विषय से बदलने और न हो परिणाम में विभिन्न सहायता किसी गैर साक्षात् संस्थान या किसी अन्य स्कॉल से इक्के लेटी/मास्टर्स में लेंगे या नहीं है, जैसे कि हमें "कार्डिओका फार्मासीजन" में लिखितविहीन विषय के सम्बन्ध में "कार्डिओका फार्मासीजन" द्वारा घटाया हुआ कि है: वर्दि "कार्डिओका फार्मासीजन" द्वारा लकड़ामाल विभिन्न विशिष्ट संस्कृत नहीं किया जाता है लेकिन असाधारण किसी अन्य ऐसी साक्षात् संस्था या किसी अन्य सामाजिक सेवा सम्बन्धी विषय का अधिकार गुप्तिगत रखता है। इन चुटियों में सम्पूर्ण जाहाज जाता है कि अप्राप्त दिल्ली नगर उपनगरी गोदू किसी ऐसी साक्षात् संस्था का किसी अन्य संस्थान के वही संस्कृती।

“कोशिका लाइब्रेरी” ने जो यह लक्षण कंपनी वित्तीय प्रकृति की है। गोंगी पा इम्प्रेसरी द्वारा ली गई मालाह पा किंवदं एवं इपकार-इक्किया का सुनाव गोंगी पर्याप्तता वाली बोध का विषय है और “कोशिका फाइल्सेवर” द्वारा किसी इसाम का बोई रखने नहीं है। इसलिये इम्प्रेसर ने गोंगी के होलांग सुनाया और भाने जाने की खारी, जिम्मेदारी गोंगी पर्याप्तता की होती है और “कोशिका” की बोई भवित्वा का विश्वासारी इस वजह से यह नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकारी के लिये संतुष्टि

Date of Surgery जात्ययन की तिथि 03.11.22	Dr. Shashi Dixit (Name of Dr. & Regd. No. with Stamp) डॉ. शशी दिखिट डी.एस. २५४	OPTOM (AUGUST DAS) (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory or his/her representative) SANKALP SUPER INSTITUTE
--	---	--

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यायी वास्तविका ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यायी वास्तविका 2
	